
ZARZĄDZENIE NR  77/2021 

BRMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 29 października  2021 r. 

w sprawie  odwołania Gminnego Biura Spisowego  powołanego  do przeprowadzenia 

Narodowego Spisu  Powszechnego w 2021 roku 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 34 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o 

narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz.1143) zarządzam, co następuje 

§ 1.   Odwołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

Frombork, powołane do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego  ludności 

mieszkań w 2021 roku  na terenie Gminy Frombork w składzie: 

1. Barbara Chomacka - koordynator pełniący funkcję zastępcy Gminnego Komisarza  

     Spisowego, 

2. Damian Krasiński - członek GBS 

3. Małgorzata Misiuk - członek GBS 

4. Agnieszka Kraińska - członek GBS 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

         we Fromborku 

 

        /-/ Zbigniew Pietkiewicz 


